60.626 Walchwil Bahnhof - Usseregg - Bahnhof - (Ortshus Walchwil) &

FAHRPLANJAHR 2022

Stand: 10. November 2021

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage ohne 16.6.,15.8.,1.11., 8.12.

Walchwil, Bahnhof
Walchwil, Miitschi
Walchwil, Oberwihel
Walchwil, Zamattli
Walchwil, Aesch
Walchwil, Chellen
Walchwil, Usseregg
Walchwil, Hintermettlen
Walchwil, Oberhalten
Walchwil, Blimoos
Walchwil, Oberdorf
Walchwil, Obersagen
Walchwil, Grueb
Walchwil, Gerbi

Walchwil, Bahnhof

26000

0550
0551
0551
0551
0552
0553
0554
05 55
0556
0557
0559
0559
06 00
06 00
06 04

26002

06 20
0621
0621
0621
06 22
0623
0624
06 25
06 26
06 27
06 29
06 29
0630
06 30
0634

26004

06 50
0651
06 51
06 51
06 52
0653
06 54
06 55
06 56
06 57
06 59
06 59
0700
07 00
07 04

26006

07 20
0721
0721
0721
07 22
0723
07 24
07 25
07 26
07 27
07 29
07 29
0730
07 30
07 34

26010

17 25
17 26
17 26
17 26
1727
17 28
17 29
1730
1731
1732
17 34
17 34
1735
17 35
1739

26012

17 55
17 56
1756
17 56
1757
17 58
1759
1800
18 01
18 02
18 04
18 04
1805
18 05
18 09

26014

18 25
1826
18 26
1826
1827
1828
1829
1830
1831
1832
1834
1834
1835
18 35
1839

26016

18 55
18 56
18 56
18 56
1857
1858
18 59
1900
1901
1902
1904
1904
1905
19 05
1909

Zeichenerklarung

@ Abfahrtszeit
® Ankunftszeit

@ Abfahrtszeit

& Bus

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

Transportunternehmen

Zugerland Verkehrsbetriebe

ZVB, 6300 Zug

(041728 58 00
www.zvb.ch
info@zvb.ch
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